

Årsredovisning

för

AB Adrina

559383-5449

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Masoumeh Rabiee, Styrelseledamot

2024-09-09

Styrelsen för AB Adrina avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (11 mån)
Nettoomsättning	526	1 112
Resultat efter finansiella poster	26	364
Soliditet (%)	90	82

Nettoomsättningens minskning beror på att bolaget har de förlårat sin kund och ingen ny kund tagits in.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		214 158	239 158
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		214 158	-214 158	0
Årets resultat			19 584	19 584
Belopp vid årets utgång	25 000	214 158	19 584	258 742

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	214 158
årets vinst	19 584
	233 742
disponeras så att i ny räkning överföres	233 742
	233 742

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-06-02 -2023-04-30 (11 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		526 287	1 111 569
Övriga rörelseintäkter		0	4
Summa rörelseintäkter		526 287	1 111 573
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-113 691	-58 509
Personalkostnader	2	-387 980	-688 826
Summa rörelsekostnader		-501 671	-747 335
Rörelseresultat		24 616	364 238
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 566	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-412
Summa finansiella poster		1 566	-388
Resultat efter finansiella poster		26 182	363 850
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-92 517
Summa bokslutsdispositioner		0	-92 517
Resultat före skatt		26 182	271 333
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 598	-57 175
Årets resultat		19 584	214 158

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

124 889

40 489

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

129 306

0

Summa kortfristiga fordringar

254 195

40 489

Kassa och bank

Kassa och bank

116 697

340 967

Summa kassa och bank

116 697

340 967

Summa omsättningstillgångar

370 891

381 456

SUMMA TILLGÅNGAR

370 891

381 456

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

214 158

0

Årets resultat

19 584

214 158

Summa fritt eget kapital

233 742

214 158

Summa eget kapital

258 742

239 158

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

92 517

92 517

Summa obeskattade reserver

92 517

92 517

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

19 632

49 780

Summa kortfristiga skulder

19 632

49 781

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

370 891

381 456

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-06-02 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-09-06

Masoumeh Rabiee
Masoumeh Rabiee